
UCHWAŁA NR XXXVI/1071/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Szczecinie 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U.z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 144, poz.1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292;z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458 i Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz.1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, 
poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012 r. poz. 941 i 979; z 2013 r. poz. 827, 
poz. 1191); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/589/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów w Szczecinie (Dz. U. Woj. Zach. z 2012 r., poz. 1864) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w pkt 4) treść wiersza: „Kaszubska (oprócz 1 – 5 i 70 – 71)” zastępuje się słowami: „Kaszubska 
(oprócz 1 – 5, 26 – 55 i 70 – 71)”; 

2. w pkt 5) po słowach: „Jemiołowa cała” dodaje się słowa: „Jurajska cała”, po słowach: „Perlista 
cała” dodaje się słowa: „Perseusza cała”, po słowach: „Dolomitów cała” dodaje się słowa: „Duńska 
(oprócz 4 – 52 parzyste, 11 – 19 a nieparzyste)”, skreśla się słowa: „Belgijska cała”, „Duńska cała”, 
„Francuska cała”, „Holenderska cała”, „Złotej Jesieni cała”; 

3. w pkt 6) po słowach: „Kłuszyńska cała” dodaje się słowa: „Kolarska cała”, po słowach: 
„Piotrusia Pana cała” dodaje się słowa: „Powrotna cała”; 

4. w pkt 10) po słowach: „Paula Robiena cała” dodaje się słowa: „Pod Lasem cała” oraz 
„Promykowa cała”, po słowach: „Rozdroże cała” dodaje się słowa: „Rumiankowa cała”, skreśla się 
słowa: „Matecznikowa cała”; 

5. w pkt 12) przed słowami: „Anhellego cała” dodaje się słowa: „Alpinistów cała”, po słowach: 
„Sądecka cała” dodaje się słowa: „Smoleńskiej cała”; 

6. w pkt 16) po słowach: „Mechaniczna cała” dodaje się słowa: „Mglista cała”; 

7. w pkt 17) po słowach: „Abrahama cała” dodaje się słowa: „Aksamitna cała”, po słowach: 
„Bazyliowa cała” dodaje się słowa: „Borowikowa cała, po słowach: „Ładna cała” dodaje się słowa: 
„Małej Łąki cała”, po słowach: „Nauczycielska cała” dodaje się słowa: „Palmowa cała”; 

8. w pkt 20) po słowach: „Struga cała” dodaje się słowa: „Szymborskiej cała”; 

9. w pkt 23) skreśla się słowa: „Powrotna cała”, po słowach: „Warnawska cała” dodaje się słowa: 
„Wendeńska cała”, po słowach: „Wylotowa cała” dodaje się słowa: „Zgorzelecka cała”; 

10. w pkt 27) po słowach: „Pułaskiego cała” dodaje się słowa: „Sikorskiego 1 - 12 A, 35 – do 
końca"; 

11. w pkt 30) po słowach: „Cietrzewia cała” dodaje się słowa: „Czajki cała”, skreśla się słowa: 
„Snopkowa cała”; 

12. w pkt 31) skreśla się słowa: „Plac Żukowa cały”, po słowach: „Plac Ofiar Katynia cały” dodaje 
się słowa: „ Plac Teatralny cały”; treść wiersza: „Marszałka Piłsudskiego (oprócz 1 – 5 i 20 – 25)” 
zastępuje się słowami: „Marszałka Piłsudskiego (oprócz 1 – 6 i 20 – 25)”; 

Id: 4F7B3D1D-AF97-4CC3-88E9-960F09C0367B. Podpisany Strona 1



13. w pkt 33) treść wiersza: „Aleja Wyzwolenia 1 – 63 (nieparzyste) oraz 30 – 70 A (parzyste) 
zastępuje się słowami: „Aleja Wyzwolenia 1 – 63 (nieparzyste) oraz 12 – 70 A (parzyste)”, po 
słowach: „Borysza cała” skreśla się słowa: „Cysterska cała”; 

14. w pkt 34) po słowach: „Drobiazg cała” dodaje się słowa: „Elżbietańska cała”, po słowach: 
„Puszczykowa cała” dodaje się słowa: „Regatowa cała”, po słowach: „Rysia cała” dodaje się słowa: 
„Skipperów cała”, po słowach: „Tarpanowa cała” dodaje się słowa: „Teligi cała”, skreśla się słowa: 
„Poczdamska cała”; 

15. w pkt 36) po słowach: „Dobrej Nadziei cała” dodaje się słowa: „Duczyńskiego cała”; 

16. w pkt 37) po słowach: „Piechoty cała” dodaje się słowa: „Pistacjowa cała”; 

17. w pkt 38) skreśla się słowa: „Arkońska cała”, po słowach: „Bartnicza cała” dodaje się słowa: 
„Belgijska cała”, po słowach: „Droga Siedmiu Młynów cała” dodaje się słowa: „Duńska 4 – 52 
parzyste, 11 – 19 a nieparzyste”, po słowach: „ Dziewanny cała” dodaje się słowa: „Francuska cała”, 
po słowach: „Grzybowa cała” dodaje się słowa: „Holenderska cała”, po słowach: „Kluka cała” dodaje 
się słowa: „Koziego Wierchu cała”, po słowach: „Osowska cała” dodaje się słowa: „Piotrowskiego 
cała”, po słowach: „Tatrzańska cała” dodaje się słowa: „Toskańska cała”; 

18. w pkt 39) po słowach: „Bułgarska cała” dodaje się słowa: „Cyfrowa cała”, po słowach: 
„Niemierzyńska cała” dodaje się słowa: „Panoramiczna cała”. 

§ 2. W załączniku Nr 3 do Uchwały NrXXI/589/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 lipca 2012 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów w Szczecinie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w pkt 4) po słowach: „Jemiołowa cała” dodaje się słowa: „Jurajska cała”, po słowach: 
„Kowalenki cała” dodaje się słowa: „Koziego Wierchu cała”, po słowach: „Perlista cała” dodaje się 
słowa: „Perseusza cała”, po słowach: „Pilska cała” dodaje się słowa: „Piotrowskiego cała”, skreśla się 
słowa: „Złotej Jesieni cała”; 

2. w pkt 5) po słowach: „Bułgarska cała” dodaje się słowa: „Cyfrowa cała”, po słowach: 
„Niemierzyńska cała” dodaje się słowa: „Panoramiczna cała”; 

3. w pkt 6) po słowach: „Drobiazg cała” dodaje się słowa: „Elżbietańska cała”, po słowach: 
„Puszczykowa cała” dodaje się słowa: „Regatowa cała”, po słowach: „Rysia cała” dodaje się słowa: 
„Skipperów cała”, po słowach: „Swojska cała” dodaje się słowa: „Szymborskiej cała”, po słowach: 
„Tarpanowa cała” dodaje się słowa: „Teligi cała”, skreśla się słowa: „Poczdamska cała”; 

4. w pkt 10) po słowach: „Dobrej Nadziei cała” dodaje się słowa: „Duczyńskiego cała”; 

5. w pkt 13) po słowach: „Cietrzewia cała” dodaje się słowa: „Czajki cała”, 

6. w pkt 18) przed słowami: „Anhellego cała” dodaje się słowa: „Alpinistów cała”, po słowach: 
„Sądecka cała” dodaje się słowa: „Smoleńskiej cała”; 

7. w pkt 21) po słowach: „Piechoty cała” dodaje się słowa: „Pistacjowa cała”; 

8. w pkt 26) po słowach: „Kłuszyńska cała” dodaje się słowa: „Kolarska cała”; 

9. w pkt 27) po słowach: „Paula Robiena cała” dodaje się słowa: „Pod Lasem cała” oraz 
„Promykowa cała”, po słowach: „Rozdroże cała” dodaje się słowa: „Rumiankowa cała”, skreśla się 
słowa: „Matecznikowa cała”; 

10. w pkt 29) po słowach: „Mechaniczna cała” dodaje się słowa: „Mglista cała”: 

11. w pkt 30) po słowach: „Świerkowa cała” dodaje się słowa: „Toskańska cała”; 

12. w pkt 33) po słowach: „Abrahama cała” dodaje się słowa: „Aksamitna cała”, po słowach: 
„Bazyliowa cała” dodaje się słowa: „Borowikowa cała”, po słowach: „Ładna cała” dodaje się słowa: 
„Małej Łąki cała”, po słowach: „Nauczycielska cała” dodaje się słowa: „Palmowa cała”; 

13. w pkt 35) po słowach: „Warnawska cała” dodaje się słowa: „Wendeńska cała”, po słowach: 
„Wylotowa cała” dodaje się słowa: „Zgorzelecka cała”. 

Id: 4F7B3D1D-AF97-4CC3-88E9-960F09C0367B. Podpisany Strona 2



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 4F7B3D1D-AF97-4CC3-88E9-960F09C0367B. Podpisany Strona 3




